

# Jesper Lund Ejendomme ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 36 61 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Jesper Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Lund Ejendomme ApS Aagade 60 Rørbæk 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 36 61 10
	Stiftet: 6. maj 2021
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Lund, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Lund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af investeringsejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod -233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>324.197</b>	<b>190.771</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-218.336	-198.276
Andre finansielle indtægter	0	6.911
1 Øvrige finansielle omkostninger	-280.044	-248.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.183</b>	<b>-249.081</b>
Skat af årets resultat	-3.680	16.439
<b>Årets resultat</b>	<b>-177.863</b>	<b>-232.642</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-177.863	-232.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-177.863</b>	<b>-232.642</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.138.614	8.344.050
Materielle anlægsaktiver i alt	8.138.614	8.344.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.138.614</b>	<b>8.344.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	5.027	5.165
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.358
Andre tilgodehavender	52.028	102.380
Periodeafgrænsningsposter	14.617	0
Tilgodehavender i alt	71.672	124.903
Likvide beholdninger	92.565	49.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.237</b>	<b>174.683</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.302.851</b>	<b>8.518.733</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-765	-322.902
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.235</u></b>	<b><u>-282.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.547.691	4.682.912
Deposita	191.279	167.054
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.303.981	3.769.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.042.951</u>	<u>8.618.975</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.221	133.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.350	5.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.022	44.177
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.542	0
Anden gæld	29.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.665</u>	<u>182.660</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.263.616</u></b>	<b><u>8.801.635</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.302.851</u></b>	<b><u>8.518.733</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-322.902	-282.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.863	-177.863
Skattefrit koncerntilskud	0	500.000	500.000
	<b>40.000</b>	<b>-765</b>	<b>39.235</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.330	116.949
Andre finansielle omkostninger	<u>127.714</u>	<u>131.538</u>
	<u><b>280.044</b></u>	<u><b>248.487</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.683 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.139 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lund Holding ApS, CVR-nr. 35040285, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
